
 

 Secretaría Ejecutiva 
Dirección de Organización y Estadística 

Electoral 
 

Designación de personas a contratarse como Supervisoras/es Electorales Locales y lista de reserva de conformidad con el 

Lineamiento para el reclutamiento, selección y contratación de supervisores/as electorales locales y capacitadores/as asistentes 

electorales locales. 

 

SAN NICOLÁS DE LOS GARZA 

 

# Folio Nombre Calificación SEL Cargo 
Cotejo Documental 

Día Hora 

1 9 LOPEZ GACHUZ ALICIA 9.34 SEL 26 ABRIL 09:00 

2 261 GOMEZ RAMIREZ ABEL 9.29 SEL 26 ABRIL 09:00 

3 109 ZUÑIGA FLORES ROBERTO 9.09 SEL 26 ABRIL 09:00 

4 240 RODRIGUEZ TABARES ALEXIS XAVIER 9.02 SEL 26 ABRIL 09:20 

5 328 PERAZA DURAN JOSE GABRIEL 8.939 SEL 26 ABRIL 09:20 

6 257 GALVAN ROMERO ROBERTO 8.913 SEL 26 ABRIL 09:20 

7 458 RODRIGUEZ TOVAR BRYAN ABIMAEL 8.789 SEL 26 ABRIL 09:40 

8 208 LOPEZ NAVARRO JUAN DANIEL 8.716 SEL 26 ABRIL 09:40 

9 415 FERNANDEZ GARCIA JORGE LUIS 8.68 SEL 26 ABRIL 09:40 

10 489 ALVAREZ ALMAGUER RENE ALEJANDRO 8.67 SEL 26 ABRIL 10:00 

11 468 ARQUIETA RAMIREZ GERARDO 8.63 SEL 26 ABRIL 10:00 

12 340 VAZQUEZ ESCOBAR SUSANA ISABEL 8.61 SEL 26 ABRIL 10:00 

13 171 GUERRERO JIMENEZ LUIS ANGEL 8.55 SEL 26 ABRIL 10:20 

14 395 VILLA CHAVARRIA EVELYN ALEXANDRA 8.55 SEL 26 ABRIL 10:20 

15 162 LOPEZ AVILES NORMA IRENE 8.548 SEL 26 ABRIL 10:20 

16 236 MEDINA MENDEZ LIDIA LIZBETH 8.522 SEL 26 ABRIL 10:40 

17 34 MONTIEL ROJAS ADRIÁN 8.516 SEL 26 ABRIL 10:40 

18 54 RODRIGUEZ FLORES RAQUEL BERENICE 8.5 SEL 26 ABRIL 10:40 

19 182 BANDA REYES HECTOR ALONSO 8.5 SEL 26 ABRIL 11:00 
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# Folio Nombre Calificación SEL Cargo 
Cotejo Documental 

Día Hora 

20 199 GONZALEZ RAMOS JOSE ANTONIO 8.5 SEL 26 ABRIL 11:00 

21 373 SANTOS MEDINA ADRIANA CECILIA 8.5 SEL 26 ABRIL 11:00 

22 471 PEREZ FLORES ARELI NOHEMI 8.5 SEL 26 ABRIL 11:20 

23 420 BENITEZ GARZA YADIRA ANAHI 8.46 SEL 26 ABRIL 11:20 

24 165 ZAMORANO GUTIÉRREZ ROSA MARIA 8.43 SEL 26 ABRIL 11:20 

25 233 ORTEGA BRAVO LUIS 8.41 SEL 26 ABRIL 11:40 

26 189 FERNÁNDEZ VAZQUEZ ANDRES 8.39 SEL 26 ABRIL 11:40 

27 35 MONTIEL ROJAS ANA PATRICIA 8.38 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

28 120 CABALLERO DAVILA JUAN CARLOS 8.349 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

29 160 SALINAS AGUILERA TANIA 8.349 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

30 119 ORTA ARIZPE KAREN GABRIELA 8.34 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

31 69 GARZA GARZA GONZALO 8.319 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

32 492 GONZALEZ PEREZ NORA LUZ 8.319 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

33 125 SOTO CAMPOS MONICA ESTEFANIA 8.199 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

34 495 ORTIZ SOLIS NANCY MARIBEL 8.199 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

35 30 SERRATO GARCIA GRACIELA 8.19 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

36 12 CERDA GONZALEZ JUANITA ELIZABETH 8.179 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

37 384 SOTO DUEÑAS KAREN PATRICIA 8.179 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

38 116 OROZCO FLORES JOSE ROGELIO 8.117 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

39 380 TRIANA GARCIA VIENA 8.059 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

40 436 SAUCEDA ALVARADO ANGELICA PATRICIA 8.039 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

41 110 SEPULVEDA SANCHEZ MARIANA MARCELA 8.031 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

42 81 MONTELONGO VELAZQUEZ RAYMUNDO 8.009 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

43 241 GERARDO DAVILA MARGARITA 8 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

44 244 MARTINEZ CRUZ FERNANDO 7.97 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

45 226 HERNANDEZ PEREZ ERICK 7.96 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

46 353 RANGEL MARTINEZ HECTOR 7.939 RESERVA Buscar en lista de CAEL 
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47 83 GARCÍA LÓPEZ VALERIA 7.92 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

48 104 GALVAN TOVAR JAVIER DE JESUS 7.889 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

49 122 YEVERINO HERNANDEZ BERTHA YADIRAN 7.88 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

50 129 CASTILLO GARCIA JUAN PATRICIO ALEJANDRO 7.88 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

51 184 VAZQUEZ REYES ALDO JAIR 7.859 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

52 338 ARMENDARIZ LAMA XHAIL 7.859 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

53 367 GONZÁLEZ OLIVA HECTOR ARNOLDO 7.829 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

54 325 CONTRERAS CHAVEZ AIDEE ABIGAIL 7.805 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

55 251 RIVERA LIMON CRISTIAN ALAN 7.799 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

56 50 MARTINEZ ESCOBAR ABNER ALEJANDRO 7.78 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

57 159 PEREZ DE LA ROSA ANA PATRICIA 7.78 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

58 211 VALLES BRIONES FABIAN HUMBERTO 7.78 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

59 118 FLORES ROSALES CECILIA ABIGAIL 7.75 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

60 93 RODRIGUEZ QUIROZ WENDY LIZBETH 7.749 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

61 40 TREVIÑO CONTRERAS ANA KAREN 7.74 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

62 316 PIÑEYRO IBARRA JUAN EDUARDO 7.72 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

63 349 RODRIGUEZ MARTINEZ LAURA GRACIELA 7.709 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

64 4 HEREDIA GARZA JUAN CARLOS 7.69 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

65 378 SALAZAR MONARREZ SUSANA DE JESÚS 7.68 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

66 177 BERRONES CASTAÑON OLGA 7.67 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

67 239 GONZALEZ RAMIREZ JAHIR ALEJANDRO 7.63 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

68 73 CRUZ PEREZ ESTELA 7.62 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

69 242 MARTINEZ PEREZ ROSALVA 7.6 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

70 44 MENDEZ PEREZ MARCOS 7.58 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

71 332 ALVARADO MARTINEZ ALMA DELIA 7.58 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

72 86 BAUTISTA PERALTA GERMAN DE JESUS 7.57 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

73 126 GARCÍA GUERRA EUGENIO 7.56 RESERVA Buscar en lista de CAEL 
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74 47 DÁVILA CASTILLO KARINDI GABRIELA 7.559 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

75 98 SAAVEDRA RODRIGUEZ GENARO 7.559 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

76 136 CASTRO SOLIS DENISE FABIOLA 7.559 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

77 343 HERNÁNDEZ AZUA MIGUEL ANGEL 7.549 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

78 16 LOERA ROJAS JUAN FRANCISCO EMILIANO 7.529 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

79 423 SALAZAR GONZALEZ JUAN ALEXANDRO 7.508 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

80 266 ALVAREZ ARMENDARIZ SONIA CONCEPCION 7.49 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

81 321 MARTINEZ MATA JORGE ALFREDO 7.46 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

82 487 MONTES MORENO JESÚS ALEJANDRO 7.436 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

83 41 ECHAZARRETA LIANAS MARIA ADELA 7.43 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

84 383 LUNA MARTINEZ DIEGO YAHIR 7.4 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

85 466 LIMON RESENDIZ MELISSA DANAE 7.37 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

86 7 JAIME RODRIGUEZ HIPOLITO 7.36 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

87 204 GONZALEZ AGUILERA ARACELY 7.329 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

88 408 TORRES MARTINEZ PEDRO 7.32 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

89 202 RODRÍGUEZ LOREDO NELSON ORLANDO 7.319 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

90 392 MENA GONZALEZ ALMA DELIA 7.309 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

91 360 GARZA SAUCEDA MAYRA YADIRA 7.269 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

92 386 ALCALA ALAMILLO MARCO ANTONIO 7.209 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

93 43 CASTILLO GIL ZAIRA LIZBETH 7.16 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

94 85 BERLANGA CASTRO ALEJANDRA ELIZABETH 7.149 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

95 484 LOPEZ GONZALEZ MARIANA LIZETH 6.88 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

96 427 MEDELLN PEQUEÑO EDITH 6.875 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

97 152 VEGA OVALLE ANTONIO CARLOS 6.75 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

98 191 MORENO FUENTES JESUS GERARDO 6.696 RESERVA Buscar en lista de CAEL 

99 13 PEREZ FLORES AHOLIBAMA BERENICE 6.25 RESERVA Buscar en lista de CAEL 
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Designación de personas a contratarse como Capacitadoras/es Asistentes Electorales Locales y lista de reserva de conformidad 

con el Lineamiento para el reclutamiento, selección y contratación de supervisores/as electorales locales y capacitadores/as 

asistentes electorales locales. 

 

SAN NICOLÁS DE LOS GARZA 

 

# Folio Nombre Calificación CAEL Cargo 

Cotejo 
Documental 

Día Hora 

1 120 CABALLERO DAVILA JUAN CARLOS 8.669 CAEL 27 ABRIL 09:00 

2 160 SALINAS AGUILERA TANIA 8.349 CAEL 27 ABRIL 09:00 

3 35 MONTIEL ROJAS ANA PATRICIA 8.330 CAEL 27 ABRIL 09:00 

4 119 ORTA ARIZPE KAREN GABRIELA 8.326 CAEL 27 ABRIL 09:20 

5 241 GERARDO DAVILA MARGARITA 8.320 CAEL 27 ABRIL 09:20 

6 69 GARZA GARZA GONZALO 8.313 CAEL 27 ABRIL 09:20 

7 125 SOTO CAMPOS MONICA ESTEFANIA 8.199 CAEL 27 ABRIL 09:40 

8 495 ORTIZ SOLIS NANCY MARIBEL 8.199 CAEL 27 ABRIL 09:40 

9 30 SERRATO GARCIA GRACIELA 8.178 CAEL 27 ABRIL 09:40 

10 384 SOTO DUEÑAS KAREN PATRICIA 8.175 CAEL 27 ABRIL 10:00 

11 12 CERDA GONZALEZ JUANITA ELIZABETH 8.157 CAEL 27 ABRIL 10:00 

12 122 YEVERINO HERNANDEZ BERTHA YADIRAN 8.152 CAEL 27 ABRIL 10:00 

13 492 GONZALEZ PEREZ NORA LUZ 8.121 CAEL 27 ABRIL 10:20 

14 116 OROZCO FLORES JOSE ROGELIO 8.115 CAEL 27 ABRIL 10:20 
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# Folio Nombre Calificación CAEL Cargo 

Cotejo 
Documental 
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15 110 SEPULVEDA SANCHEZ MARIANA MARCELA 8.107 CAEL 27 ABRIL 10:20 

16 343 HERNÁNDEZ AZUA MIGUEL ANGEL 8.085 CAEL 27 ABRIL 10:40 

17 380 TRIANA GARCIA VIENA 8.067 CAEL 27 ABRIL 10:40 

18 81 MONTELONGO VELAZQUEZ RAYMUNDO 8.013 CAEL 27 ABRIL 10:40 

19 436 SAUCEDA ALVARADO ANGELICA PATRICIA 7.983 CAEL 27 ABRIL 11:00 

20 244 MARTINEZ CRUZ FERNANDO 7.954 CAEL 27 ABRIL 11:00 

21 338 ARMENDARIZ LAMA XHAIL 7.935 CAEL 27 ABRIL 11:00 

22 104 GALVAN TOVAR JAVIER DE JESUS 7.931 CAEL 27 ABRIL 11:20 

23 226 HERNANDEZ PEREZ ERICK 7.930 CAEL 27 ABRIL 11:20 

24 129 CASTILLO GARCIA JUAN PATRICIO ALEJANDRO 7.918 CAEL 27 ABRIL 11:20 

25 211 VALLES BRIONES FABIAN HUMBERTO 7.918 CAEL 27 ABRIL 11:40 

26 353 RANGEL MARTINEZ HECTOR 7.917 CAEL 27 ABRIL 11:40 

27 47 DÁVILA CASTILLO KARINDI GABRIELA 7.893 CAEL 27 ABRIL 11:40 

28 75 GARCÍA VALDEZ JAVIER ALEJANDO 7.840 CAEL 27 ABRIL 12:00 

29 184 VAZQUEZ REYES ALDO JAIR 7.835 CAEL 27 ABRIL 12:00 

30 83 GARCÍA LÓPEZ VALERIA 7.832 CAEL 27 ABRIL 12:00 

31 98 SAAVEDRA RODRIGUEZ GENARO 7.815 CAEL 27 ABRIL 12:20 

32 118 FLORES ROSALES CECILIA ABIGAIL 7.810 CAEL 27 ABRIL 12:20 

33 64 VALDEZ VELAZQUEZ JOSE 7.804 CAEL 27 ABRIL 12:20 

34 378 SALAZAR MONARREZ SUSANA DE JESÚS 7.802 CAEL 27 ABRIL 12:40 

35 325 CONTRERAS CHAVEZ AIDEE ABIGAIL 7.799 CAEL 27 ABRIL 12:40 

36 251 RIVERA LIMON CRISTIAN ALAN 7.767 CAEL 27 ABRIL 12:40 

37 159 PEREZ DE LA ROSA ANA PATRICIA 7.762 CAEL 27 ABRIL 13:00 

38 367 GONZÁLEZ OLIVA HECTOR ARNOLDO 7.747 CAEL 27 ABRIL 13:00 

39 37 MORENO TREVIÑO VERONICA 7.744 CAEL 27 ABRIL 13:00 

40 177 BERRONES CASTAÑON OLGA 7.736 CAEL 27 ABRIL 13:20 

41 40 TREVIÑO CONTRERAS ANA KAREN 7.734 CAEL 27 ABRIL 13:20 
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42 139 ROBLEDO HERNANDEZ MIGUEL ORLANDO 7.732 CAEL 27 ABRIL 13:20 

43 229 SANCHEZ VELASCO MARIA DE LOURDES 7.724 CAEL 27 ABRIL 13:40 

44 316 PIÑEYRO IBARRA JUAN EDUARDO 7.720 CAEL 27 ABRIL 13:40 

45 99 ORTIZ GUTIERREZ ERICK JAVIER 7.702 CAEL 27 ABRIL 13:40 

46 266 ALVAREZ ARMENDARIZ SONIA CONCEPCION 7.698 CAEL 27 ABRIL 14:00 

47 80 RAMIREZ GUEVARA HECTOR OSWALDO 7.688 CAEL 27 ABRIL 14:00 

48 210 LOZANO VILLARREAL ROGELIO MARTIN 7.684 CAEL 27 ABRIL 14:00 

49 332 ALVARADO MARTINEZ ALMA DELIA 7.674 CAEL 27 ABRIL 14:20 

50 15 CARRILLO RAMOS MA. GUADALUPE 7.672 CAEL 27 ABRIL 14:20 

51 23 REYNA GARCIA HILDA NAHELLY 7.672 CAEL 28 ABRIL 09:00 

52 239 GONZALEZ RAMIREZ JAHIR ALEJANDRO 7.670 CAEL 28 ABRIL 09:00 

53 50 MARTINEZ ESCOBAR ABNER ALEJANDRO 7.664 CAEL 28 ABRIL 09:00 

54 349 RODRIGUEZ MARTINEZ LAURA GRACIELA 7.659 CAEL 28 ABRIL 09:20 

55 93 RODRIGUEZ QUIROZ WENDY LIZBETH 7.635 CAEL 28 ABRIL 09:20 

56 126 GARCÍA GUERRA EUGENIO 7.630 CAEL 28 ABRIL 09:20 

57 352 SILERIO RODRIGUEZ EDGAR 7.630 CAEL 28 ABRIL 09:40 

58 242 MARTINEZ PEREZ ROSALVA 7.628 CAEL 28 ABRIL 09:40 

59 223 PATIÑO BUENO LIZLI 7.604 CAEL 28 ABRIL 09:40 

60 344 TAVARES TORRES EDER ALAN 7.600 CAEL 28 ABRIL 10:00 

61 14 TORRES GARCIA KAREN JUDITH 7.596 CAEL 28 ABRIL 10:00 

62 202 RODRÍGUEZ LOREDO NELSON ORLANDO 7.589 CAEL 28 ABRIL 10:00 

63 187 GONZALEZ ALTAMIRANO ALMA IDALIA 7.584 CAEL 28 ABRIL 10:20 

64 84 FLORES ROBLEDO JORDY ALEJANDRO 7.564 CAEL 28 ABRIL 10:20 

65 44 MENDEZ PEREZ MARCOS 7.562 CAEL 28 ABRIL 10:20 

66 16 LOERA ROJAS JUAN FRANCISCO EMILIANO 7.561 CAEL 28 ABRIL 10:40 

67 86 BAUTISTA PERALTA GERMAN DE JESUS 7.558 CAEL 28 ABRIL 10:40 

68 73 CRUZ PEREZ ESTELA 7.550 CAEL 28 ABRIL 10:40 
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69 136 CASTRO SOLIS DENISE FABIOLA 7.549 CAEL 28 ABRIL 11:00 

70 4 HEREDIA GARZA JUAN CARLOS 7.534 CAEL 28 ABRIL 11:00 

71 463 LIMON MENCHACA AIDA 7.534 CAEL 28 ABRIL 11:00 

72 32 FLORES GARCIA HARAM 7.530 CAEL 28 ABRIL 11:20 

73 190 CORONADO ALDAN KEYLA FERNANDA 7.528 CAEL 28 ABRIL 11:20 

74 157 GARCIA RODRIGUEZ LILIA GUADALUPE 7.520 CAEL 28 ABRIL 11:20 

75 423 SALAZAR GONZALEZ JUAN ALEXANDRO 7.518 CAEL 28 ABRIL 11:40 

76 321 MARTINEZ MATA JORGE ALFREDO 7.516 CAEL 28 ABRIL 11:40 

77 487 MONTES MORENO JESÚS ALEJANDRO 7.506 CAEL 28 ABRIL 11:40 

78 440 RUIZ ONTIVEROS JOSE LUIS 7.503 CAEL 28 ABRIL 12:00 

79 347 MARTINEZ CASTRO JULIAN EDUARDO 7.494 CAEL 28 ABRIL 12:00 

80 132 MONTEMAYOR ARROYO DAVID EDUARDO 7.491 CAEL 28 ABRIL 12:00 

81 79 AGUIRRE FLORES NANCY VERONICA 7.490 CAEL 28 ABRIL 12:20 

82 41 ECHAZARRETA LIANAS MARIA ADELA 7.486 CAEL 28 ABRIL 12:20 

83 89 RODRÍGUEZ ORTÍZ THAMARA CRISTAL 7.480 CAEL 28 ABRIL 12:20 

84 142 GUERRERO DIAZ JORGE IVAN 7.480 CAEL 28 ABRIL 12:40 

85 406 VALDES RUIZ CESAR EMILIANO 7.474 CAEL 28 ABRIL 12:40 

86 466 LIMON RESENDIZ MELISSA DANAE 7.470 CAEL 28 ABRIL 12:40 

87 150 FLORES OBREGON ISRAEL 7.462 CAEL 28 ABRIL 13:00 

88 71 VILLARREAL MENDEZ LINDA VERÓNICA 7.455 CAEL 28 ABRIL 13:00 

89 408 TORRES MARTINEZ PEDRO 7.448 CAEL 28 ABRIL 13:00 

90 394 ARANDA VAZQUEZ GRICELDA 7.424 CAEL 28 ABRIL 13:20 

91 456 BARREDA MARTÍNEZ BALVINA GUADALUPE 7.410 CAEL 28 ABRIL 13:20 

92 7 JAIME RODRIGUEZ HIPOLITO 7.404 CAEL 28 ABRIL 13:20 

93 383 LUNA MARTINEZ DIEGO YAHIR 7.394 CAEL 28 ABRIL 13:40 

94 204 GONZALEZ AGUILERA ARACELY 7.387 CAEL 28 ABRIL 13:40 

95 360 GARZA SAUCEDA MAYRA YADIRA 7.375 CAEL 28 ABRIL 13:40 
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96 392 MENA GONZALEZ ALMA DELIA 7.339 CAEL 28 ABRIL 14:00 

97 303 MARTINEZ CRUZ JESSICA SELENA 7.272 CAEL 28 ABRIL 14:00 

98 386 ALCALA ALAMILLO MARCO ANTONIO 7.255 CAEL 28 ABRIL 14:00 

99 85 BERLANGA CASTRO ALEJANDRA ELIZABETH 7.231 CAEL 28 ABRIL 14:20 

100 3 MONTEMAYOR LOZANO MARIA YOLANDA 7.228 CAEL 28 ABRIL 14:20 

101 164 ALVAREZ CASTRO VIRGINIA 7.214 CAEL 29 ABRIL 09:00 

102 479 ALCANTAR JIMENEZ NORMA ISABEL 7.210 CAEL 29 ABRIL 09:00 

103 270 RANGEL RAMIREZ MARIO ALBERTO 7.167 CAEL 29 ABRIL 09:00 

104 385 RODRIGUEZ SANCHEZ JOSE ARMANDO 7.162 CAEL 29 ABRIL 09:20 

105 61 AGUILAR MARENTES GUADALUPE 7.159 CAEL 29 ABRIL 09:20 

106 51 VILLARREAL ESPINOSA MA. ELIZABETH 7.126 CAEL 29 ABRIL 09:20 

107 169 YRAZOQUI ROSAS OLGA GUADALUPE 7.119 CAEL 29 ABRIL 09:40 

108 179 ROJAS GUZMAN GABRIELA 7.114 CAEL 29 ABRIL 09:40 

109 302 SOLIS MIRELES MIGUEL ANGEL 7.114 CAEL 29 ABRIL 09:40 

110 484 LOPEZ GONZALEZ MARIANA LIZETH 7.098 CAEL 29 ABRIL 10:00 

111 43 CASTILLO GIL ZAIRA LIZBETH 7.082 CAEL 29 ABRIL 10:00 

112 33 HERNANDEZ REYES GABRIELA 7.071 CAEL 29 ABRIL 10:00 

113 91 MOTES GRANDE MARGARITA 7.034 CAEL 29 ABRIL 10:20 

114 227  JIMENEZ GENOVEVA 7.023 CAEL 29 ABRIL 10:20 

115 427 MEDELLN PEQUEÑO EDITH 7.009 CAEL 29 ABRIL 10:20 

116 65 LOERA ALTAMIRANO MARIA ERNESTINA 6.943 CAEL 29 ABRIL 10:40 

117 107 RANGEL RODRIGUEZ RAYMUNDO ISRAEL 6.919 CAEL 29 ABRIL 10:40 

118 339 MORALES CERVANTES LAURA ELENA 6.898 CAEL 29 ABRIL 10:40 

119 399 BRACAMONTES DEL ANGEL JOSE 6.879 CAEL 29 ABRIL 11:00 

120 152 VEGA OVALLE ANTONIO CARLOS 6.854 CAEL 29 ABRIL 11:00 

121 467 LIMÓN RESÉNDIZ IRAM ALBERTO 6.784 CAEL 29 ABRIL 11:00 

122 96 GRIMALDO VALADEZ MAURICIO ALEJANDRO 6.747 CAEL 29 ABRIL 11:20 
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123 312 PINEDA MARTINEZ ISAURA ELENA 6.700 CAEL 29 ABRIL 11:20 

124 191 MORENO FUENTES JESUS GERARDO 6.698 CAEL 29 ABRIL 11:20 

125 473 MENDOZA GUERRA ANDRES EDUARDO 6.697 CAEL 29 ABRIL 11:40 

126 29 PADRON MENDOZA AIDA LILIANA 6.676 CAEL 29 ABRIL 11:40 

127 111 MEDINA RAMIREZ DAMARA VERÓNICA 6.674 CAEL 29 ABRIL 11:40 

128 474 HERNANDEZ GONZALEZ SARA YAVETH 6.669 CAEL 29 ABRIL 12:00 

129 336 VAZQUEZ ALANIS NANCY ELOINA 6.651 CAEL 29 ABRIL 12:00 

130 221 CORONADO PERALES EVA LISBETT 6.638 CAEL 29 ABRIL 12:00 

131 161 GAONA GAONA ELVIA 6.547 CAEL 29 ABRIL 12:20 

132 123 CARDENAS BECERRA JESUS VALENTIN 6.428 CAEL 29 ABRIL 12:20 

133 155 NEVAREZ MARTINEZ MONICA GUADALUPE 6.371 CAEL 29 ABRIL 12:20 

134 288 CISNEROS SILVA GLORIA 6.337 CAEL 29 ABRIL 12:40 

135 13 PEREZ FLORES AHOLIBAMA BERENICE 6.162 CAEL 29 ABRIL 12:40 

136 358 CASTILLO PEREZ LUZ MARIA LILIANA 5.908 CAEL 29 ABRIL 12:40 

137 425 CASTRO FLORES ANA PATRICIA 5.758 CAEL 29 ABRIL 13:00 

138 214 GAMEZ MATA OLAYA AHYEZA 5.746 CAEL 29 ABRIL 13:00 

139 170 MARTINEZ TREVIÑO JOSE AINEJ 5.448 CAEL 29 ABRIL 13:00 

140 194 FALCON ROSTRO MARIA CRISTINA 5.437 CAEL 29 ABRIL 13:20 

 


